
UCHWAŁA NR 451/XLII/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz.559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235 do art. 237, art. 239, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze 
zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) Rada Miejska Gminy 
Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 390/XXXVIII/21 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok zmienionej: 

- Uchwałą Nr 396/XXXIX/22 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 11 lutego 2022 roku 

- Uchwałą Nr 430/XL/22 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 23 marca 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 20/I/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 12 kwietnia 2022 roku 

- Uchwałą Nr 439/XLI/22 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

1. W § 1 uchwały dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok z kwoty 69 390 481,75 zł do kwoty 
69 968 502,35 zł z tego :   

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 250 190,60 zł do kwoty 67 590 672,35 zł zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały. 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 327 830,00 zł do kwoty 2 377 830,00 zł  

2. W § 2 uchwały dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok z kwoty 78 120 986,75 zł do kwoty 
78 699 007,35 zł, z tego : 

1)  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 220 565,60 zł do kwoty 66 353 252,35 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały. 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 357 455,00 zł do kwoty 12 345 755,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do uchwały. 

3. W § 7 planowaną kwotę dotacji zwiększa się o 14 000,00 zł, z tego:  

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 4 000,00 zł do kwoty 
1 793 500,00 zł,  

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 10 000,00 zł do kwoty  669 
200,00 zł,  

-  załącznik nr 6 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. § 14 uchwały budżetowej /załącznik nr 8 FS/  otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały 

5. § 21 uchwały budżetowej /załącznik nr 13 Fundusz Pomocowy dla Ukrainy/  otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5B10D3-598D-45A1-9CDC-02390B410089. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5B10D3-598D-45A1-9CDC-02390B410089. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 451/XLII/22 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 20 maja 2022 r. 

 
Dochody budżetowe 2022 

Dział Rozdział Paragraf  Nazwa Plan 
28-04-2022 Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 454 020,11 0,00 114 375,00 568 395,11 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 0,00 114 375,00 114 375,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 114 375,00 114 375,00 

750   Administracja publiczna 153 770,00 0,00 20 067,60 173 837,60 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 20 067,60 20 067,60 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 16 067,60 16 067,60 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

27 625 052,00 0,00 99 625,00 27 724 677,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

10 731 283,00 0,00 99 625,00 10 830 908,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5B10D3-598D-45A1-9CDC-02390B410089. Uchwalony Strona 1



  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 10 569 548,00 0,00 99 625,00 10 669 173,00 

758   Różne rozliczenia 14 734 055,00 0,00 234 455,00 14 968 510,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 0,00 234 455,00 239 455,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 0,00 1 000,00 6 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

  6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

0,00 0,00 209 455,00 209 455,00 

801   Oświata i wychowanie 1 196 558,05 0,00 48 635,00 1 245 193,05 

 80195  Pozostała działalność 29 120,00 0,00 48 635,00 77 755,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

29 120,00 0,00 48 635,00 77 755,00 

852   Pomoc społeczna 2 330 080,59 0,00 37 414,00 2 367 494,59 

 85295  Pozostała działalność 1 182 960,00 0,00 37 414,00 1 220 374,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 445 118,00 0,00 23 470,00 468 588,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 13 944,00 13 944,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5B10D3-598D-45A1-9CDC-02390B410089. Uchwalony Strona 2



855   Rodzina 13 557 640,00 0,00 23 449,00 13 581 089,00 

 85595  Pozostała działalność 21 700,00 0,00 23 449,00 45 149,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 21 700,00 0,00 23 449,00 45 149,00 

RAZEM   DZIAŁY 60 051 175,75 0,00 578 020,60 60 629 196,35 

OGÓŁEM DOCHODY 69 390 481,75 0,00 578 020,60 69 968 502,35 

 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5B10D3-598D-45A1-9CDC-02390B410089. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 451/XLII/22 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 20 maja 2022 r. 

Wydatki budżetowe 2022 

Dział Rozdział Paragraf  Nazwa Plan 
28-04-2022 Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach   

600   Transport i łączność 7 218 000,00 26 545,00 8 200,00 7 199 655,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 280 000,00 26 545,00 8 200,00 6 261 655,00 

  4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia  19 000,00 0,00 1 000,00 20 000,00 

  4270/własne/ Zakup usług remontowych 328 485,73 0,00 7 200,00 335 685,73 

  6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 527 500,00 26 545,00 0,00 5 500 955,00 

630   Turystyka 862 400,00 71 200,00 2 000,00 793 200,00 

 63095  
 
Pozostała działalność 862 400,00 71 200,00 2 000,00 793 200,00 

  4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia  71 200,00 1 200,00 0,00 70 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5B10D3-598D-45A1-9CDC-02390B410089. Uchwalony Strona 1



  4300/własne/ Zakup usług pozostałych  125 200,00 0,00 2 000,00 127 200,00 

  6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 479 000,00 70 000,00 0,00 409 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 537 500,00 0,00 50 000,00 587 500,00 

 70005  
 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 487 500,00 0,00 50 000,00 537 500,00 

  4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia  125 000,00 0,00 50 000,00 175 000,00 

750   Administracja publiczna 6 926 670,00 0,00 45 067,60 6 971 737,60 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 041 200,00 0,00 25 000,00 6 066 200,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych  450 000,00 0,00 25 000,00 475 000,00 

 75095  Pozostała działalność 238 500,00 0,00 20 067,60 258 567,60 

  4010/własne/ Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 2 322,25 2 322,25 

  4110/własne Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 399,20 399,20 

  4120/własne Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 0,00 56,90 56,90 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5B10D3-598D-45A1-9CDC-02390B410089. Uchwalony Strona 2



  4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia  3 500,00 0,00 1 389,00 4 889,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 11 900,25 11 900,25 

  6060/własne/ Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 985 200,00 9 000,00 405 000,00 1 381 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 955 200,00 9 000,00 405 000,00 1 351 200,00 

  4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia  68 000,00 0,00 5 000,00 73 000,00 

  4270/własne/ Zakup usług remontowych 48 000,00 4 000,00 0,00 44 000,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych  15 000,00 5 000,00 0,00 10 000,00 

  6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 0,00 400 000,00 870 000,00 

801   Oświata i wychowanie 27 073 787,05 0,00 78 635,00  27 152 422,05 

 80101  Szkoły podstawowe 17 877 277,05 0,00 30 000,00 17 907 277,05 

  6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 30 000,00 80 000,00 

 80195  Pozostała działalność 239 920,00 0,00 48 635,00 288 555,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5B10D3-598D-45A1-9CDC-02390B410089. Uchwalony Strona 3



  4110/własne Składki na ubezpieczenia społeczne 4 170,11 0,00 6 967,03 11 137,14 

  4120/własne Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 596,65 0,00 996,45 1 593,10 

  4790/własne/ Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 353,24 0,00 40 671,52 65 024,76 

851   Ochrona zdrowia 375 000,00 0,00 1 000,00 376 000,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 234 131,59 0,00 37 414,00 5 271 545,59 

 85295  Pozostała działalność 1 189 960,00 0,00 37 414,00 1 227 374,00 

  3110/własne/ Świadczenia społeczne 442 802,00 0,00 36 272,00 479 074,00 

  4010/własne/ Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 0,00 964,00 2 964,00 

  4110/własne Składki na ubezpieczenia społeczne 316,00 0,00 166,00 482,00 

  4120/własne/ Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 0,00 12,00 12,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5B10D3-598D-45A1-9CDC-02390B410089. Uchwalony Strona 4



855   Rodzina 13 882 970,00 750,00 24 199,00 13 906 419,00 

 85504  Wspieranie rodziny 152 930,00 750,00 750,00 152 930,00 

  4360/własne/ Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 750,00 1 250,00 

  4410/własne/ Podróże służbowe krajowe  7 000,00 750,00 0,00 6 250,00 

 85595  Pozostała działalność 21 700,00 0,00 23 449,00 45 149,00 

  3110/własne/ Świadczenia społeczne 21 700,00 0,00 23 449,00 45 149,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 564 932,00 0,00 20 000,00 6 584 932,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 209 600,00 0,00 20 000,00 2 229 600,00 

  6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00 00,00 20 000,00 445 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 949 350,00 0,00 14 000,00 1 963 350,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 414 750,00 0,00 4 000,00 1 418 750,00 

  2480/własne/ Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 1 230 000,00 0,00 4 000,00 1 234 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

  2720/własne/ 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5B10D3-598D-45A1-9CDC-02390B410089. Uchwalony Strona 5



publicznych 

RAZEM   DZIAŁY 71 609 940,64 107 495,00 685 515,60 72 187 961,24 

 OGÓŁEM     WYDATKI 78 120 986,75 107 495,00 685 515,60 78 699 007,35 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5B10D3-598D-45A1-9CDC-02390B410089. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 451/XLII/22 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 20 maja 2022 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2022 rok 

Dział  Rozdział 
Paragraf Lp. Nazwa zadania  Plan 

 
010  Rolnictwo i łowiectwo   

 01044.6050 1  Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Różopole II 410 000,00 

 01044.6050 2 Przebudowa sieci kanalizacyjnej w Ślesinie 3 420 000,00 

 01044.6230 3 Dofinansowanie do przydomowych oczyszczalni 
ścieków 30 000,00 

 01044.6050 4 Budowa sieci  kanalizacyjnej na terenie gminy Ślesin 250 000,00 

 01043.6050 5 Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Ślesin 50 000,00 

 01044.6050 6 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kępa 25 000,00 

  razem 4 185 000,00 

600  Transport i łączność  

 60013.6050 1 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 263 na odcinku 
Półwiosek Lubstowski-Ignacewo / granica gminy 
Ślesin/ w zakresie wykonania drogi dla rowerów 

70 000,00 

 60016.6050 2 Przebudowa drogi gminnej w m. Kijowiec 20 000,00 

 60016.6050 3 Przebudowa drogi gminnej, ul. Kłosowskiego w 
Licheniu Starym 20 000,00 

 
60016.6050 4 Przebudowa ulicy 20 stycznia w Ślesinie 2 050 000,00 

 
60016.6050 5 Przebudowa drogi gminnej -  ul. Polnej w Ślesinie 1 612 000,00 

 
60016.6050 6 Przebudowa drogi gminnej Żółwieniec-Konstantynowo 414 000,00 

 
60016.6050 7 Budowa chodnika w m. Biskupie 17 100,00 

 
60016.6050 8 Uzupełnienie poboczy w terenie sołectwa Goranin 12 900,00 

 60016.6050 9 Projekt podziału nieruchomości pod ścieżkę pieszo-
rowerową w Ignacewie 84 000,00 

 
60016.6050 10 Budowa chodnika w m. Leśnictwo 100 000,00 

 
60016.6050 11 Przebudowa drogi gminnej w m. Lubomyśle 130 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5B10D3-598D-45A1-9CDC-02390B410089. Uchwalony Strona 1



 
60016.6050 12 Przebudowa drogi gminnej w m. Ostrowąż 15 500,00 

 
60016.6050 13 Przebudowa drogi gminnej w m. Półwiosek 

Lubstowski 36 000,00 

 
60016.6050   

14 Modernizacja drogi w m. Półwiosek Stary 20 000,00 

 
60016.6050 15 Przebudowa drogi w zakresie wykonania chodnika przy 

ul. Kościelnej w Ślesinie 50 000,00 

 
60016.6050 16 Budowa ul. Wiatracznej w m. Licheń Stary 30 000,00 

 
60016.6050 17 Podział geodezyjny pod wykup gruntów w celu 

poszerzenia ul. Akacjowej w Licheniu Starym 5 000,00 

 
60016.6050 18 Budowa drogi na ul. Storczykowej wraz z oświetleniem 

i odwodnieniem 74 000,00 

 
60016.6050 19 Przebudowa drogi w miejscowości Kolebki 15 000,00 

 
60016.6050 20 Przebudowa ul. Tuwima w Ślesinie 100 000,00 

 
60016.6050 21 Przebudowa ul. Spokojnej w Ślesinie 4 000,00 

 
60016.6050 22 Przebudowa drogi w miejscowości Wąsosze w zakresie 

chodnika 0,00 

 
60016.6050 23 Rozbudowa drogi gminnej Szyszynek-Biskupie 50 000,00 

 
60016.6050 24 Rozbudowa drogi Bylew-Parcele wraz z przebudową 

drogi w Pogoni Gosławickiej 110 000,00 

 
60016.6050 25 Przebudowa drogi gminnej w m. Niedźwiady Duże 21 500,00 

 
60016.6050 26 Rozbudowa drogi gminnej w Szyszyńskich Holendrach 121 155,00 

 
60016.6300 27 Pomoc finansowa dla Gminy Wierzbinek z 

przeznaczeniem na przebudowę drogi gminnej 50 000,00 

 
60016.6060 28 Wykup gruntów na terenie Gminy Ślesin 50 000,00 

 
60016.6050 29 Przebudowa poboczy na terenie Gminy Ślesin 35 000,00 

 
60016.6050 30 Poprawa bezpieczeństwa na drogach na terenie Gminy 

Ślesin 20 000,00 

 

60014.6300 31 

Pomoc finansowa Powiatowi Konińskiemu z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego „Opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej na rozbudowę drogi 
powiatowej nr 3188P Żółwieniec-Gawrony 

70 000,00 

 60016.6050 32 Budowa ciągu pieszo-rowerowego na nieruchomości 
oznaczonej nr geodezyjnym 1170 160 000,00 

 60016.6050 33 Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Głębockie 104 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5B10D3-598D-45A1-9CDC-02390B410089. Uchwalony Strona 2



 60016.6050 34 Rozbudowa drogi gminnej w Szyszynie 20 000,00 

 60016.6050 35 Przebudowa drogi w obrębie ewidencyjnym 0036 
Żółwieniec 15 000,00 

 60016.6050 36 Przebudowa drogi ul. Wyszyńskiego w Licheniu 
Starym w zakresie chodnika 28 000,00 

 60016.6050 37 Przebudowa drogi w m. Kępa 6 700,00 

   Razem  5 740 955,00 

630  Turystyka  

 63095.6060 1 Wykup gruntu pod plażę w m. Honoratka 61 000,00 

 63095.6050 2 Budowa hangaru z zapleczem socjalno-sanitarnym dla 
sprzętu żeglarskiego w Mikorzynie 20 000,00 

 63095.6050 3 Zagospodarowanie plaży w Licheniu Starym 30 000,00 

 63095.6050 4 Zagospodarowanie plaży w Ślesinie 39 000,00 

 63095.6050 5 Przebudowa pomostu na Marinie w Ślesinie 320 000,00 

   Razem 470 000,00 

750  Administracja publiczna  

 75095.6060 1 Zakup masztu i flagi w ramach projektu „Pod Biało – 
czerwoną”  4 000,00 

   Razem 4 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowe  

 75412.6050 1 Budowa garażu dla OSP w Wąsoszach  870 000,00 

   Razem 870 000,00 

801   Oświata  i wychowanie   

 80101.6060 1 Zakupy związane z realizacją projektu Laboratoria 
przyszłości SP Piotrkowice 30 000,00 

 80101.6060 2 Zakupy związane z realizacją projektu Laboratoria 
przyszłości ZSP Ślesin 187 800,00 

 80101.6060 3 Zakupy związane z realizacją projektu Laboratoria 
przyszłości SP Licheń Stary 60 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5B10D3-598D-45A1-9CDC-02390B410089. Uchwalony Strona 3



 80101.6060 4 Zakupy związane z realizacją projektu Laboratoria 
przyszłości SP Wąsosze 60 000,00 

 80101.6060 5 Zakupy związane z realizacją projektu Laboratoria 
przyszłości SP Ostrowąż  30 000,00 

 80101.6060 6 Zakupy związane z realizacją projektu Laboratoria 
przyszłości SP Szyszyńskie Holendry 60 000,00 

 80101.6050 7 Budowa Sali gimnastycznej w Wąsoszach wraz z 
termomodernizacją Szkoły 37 500,00 

 80101.6050 8 Wykonanie instalacji C.O. w szkole podstawowej w 
Piotrkowicach 12 500,00 

 80101.6050 9 Rozbudowa budynków ZSP w Ślesinie 30 000,00 

   Razem  507 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

 90015.6050 1. Usunięcie kolizji słupa średniego napięcia w Licheniu 
Starym 50 000,00 

 90015.6050 2 Budowa oświetlenia ulicznego Piotrkowice  50 000,00 

 90015.6050 3 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Kolebki 8 000,00 

 90015.6050 4 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Licheń Stary 30 000,00 

 90015.6050 5 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Mikorzyn 50 000,00 

 90015.6050 6 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Pogoń Gosławicka 15 000,00 

 90015.6050 7 Projekt budowy oświetlenia w m. Półwiosek Stary 5 000,00 

 90015.6050 8 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w 
m. Wygoda 17 000,00 

 90015.6050 9 Budowa energooszczędnego oświetlenia w Ślesinie 110 000,00 

 90015.6050 10 Budowa oświetlenia ulicznego w Biskupiu 30 000,00 

 90015.6050 11 Budowa oświetlenia ulicznego w Szyszynku 50 000,00 

 90015.6050 12 Wymiana słupów oświetleniowych w Ślesinie 30 000,00 

 
 Razem 445 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

 92109.6050 1 Przebudowa placu  przed świetlicą w m. Szyszyn 29 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5B10D3-598D-45A1-9CDC-02390B410089. Uchwalony Strona 4



 92195.6050 2 Budowa siłowni zewnętrznej w m. Rożnowo 14 000,00 

 92109.6050 3 Przebudowa świetlicy w Ostrowążu 45 000,00 

 92109.6050 4 Wykonanie centralnego ogrzewania w świetlicy 
wiejskiej w Wąsoszach 35 000,00 

  Razem 123 000,00 

Razem zadania majątkowe  12 345 755,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5B10D3-598D-45A1-9CDC-02390B410089. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 451/XLII/22 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 20 maja 2022 r. 

 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 
Podmiotowa 

 
Przedmiotowa 
 

Celowa 
 

Jednostki sektora 
finansów  

publicznych  Nazwa zadania    

600 60014 

Pomoc finansowa Powiatowi 
Konińskiemu z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego „Opracowanie 
dokumentacji projektowo-
kosztorysowej na rozbudowę drogi 
powiatowej nr 3188P Żółwieniec-
Gawrony   70 000,00 

600 60016 

Pomoc finansowa dla Gminy 
Wierzbinek z przeznaczeniem na 
przebudowę drogi gminnej   50 000,00 

801 80113 

Powiat Koniński –dotacja celowa na 
dofinansowanie kosztów transportu 
dzieci do Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Rychwale   2 000,00 

851 85154 

Powiat Konin- dotacja do ośrodka  
zajmującego się przeciwdziałaniem 
przemocy w rodzinie    6 000,00  

921 92109 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 
Ślesinie instytucja kultury   1 234 000,00   

921 
        

92116 
Biblioteka Publiczna w Ślesinie  
instytucja kultury  431 500,00    

dotacje ogółem dla jednostki sektora finansów publicznych  1 665 500,00 0,00 128 000,00 

Jednostki nie 
należące do sektora  

finansów 
publicznych  Nazwa zadania    

010 01044 
Dotacja na dofinansowanie 
przydomowych oczyszczalni   30 000,00 

754 75412 
Dotacje dla ochotniczych straży 
pożarnych   162 200,00  

851 85154 

Dotacja dla organizacji 
pozarządowych prowadzących 
placówki wsparcia pobytu dziennego 
dla osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym     55 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5B10D3-598D-45A1-9CDC-02390B410089. Uchwalony Strona 1



852 85295 

Dotacja dla organizacji pozarządowej 
na realizację zadania z zakresu 
pomocy społecznej   7 000,00 

855 85516 
Dotacja dla „Klubu Malucha w 
Ślesinie” 50 000,00   

921 92120 
Dotacja na prace konserwatorsko - 
budowlane   10 000,00 

926 92605 

Dotacje dla klubów sportowych z 
przeznaczeniem na upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu    355 000,00 

dotacje ogółem dla jednostki nie należącej do sektora finansów 
publicznych  50 000,00 0,00 619 200,00 

 
Dotacje ogółem 1 715 500,00 

 
0,00 747 200,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5B10D3-598D-45A1-9CDC-02390B410089. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 451/XLII/22 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 20 maja 2022 r. 

Zadania z zakresu funduszu sołeckiego na 2022 rok 

Dział  Rozdział  § Nazwa zadania, przedsięwzięcia  Kwota 
 
Biskupie 

600 60016 6050 Budowa chodnika w m. Biskupie 17 100,00 
 
900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 6 000,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 596,95 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 4 300,00 

    28 996,95 
 
Bylew 

600 60016 4300 Utwardzenie drogi gminnej w m. Bylew Parcele 2 500,00 

900 90004 4210 
Zakupy związane z utrzymaniem estetyki i porządku 
w sołectwie 244,92 

900 90015 4300 Montaż lamp ulicznych  5 000,00 

921 92195 4210 Doposażenie placu zabaw i boiska sportowego 12 400,00 

921 92195 4210 Zagospodarowanie terenu wokół placu zabaw 1 000,00 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw  350,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 000,00 

    22 494,92 
 
Głębockie 

600 60016 4210 Radarowy wyświetlacz prędkości 9 000,00 

630 63095 4300 Naprawa wejścia na pomost gminny  1 000,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 400,00 

900 90015 4300 Montaż lampy ulicznej 1 500,00 

921 92195 4210 Doposażenie placu zabaw 8 500,00 

921 92195 4300 Projekt placu zabaw 2 000,00 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw  350,00 
926 92601 4210 Zakup nawozu na boisko oraz siatki na piłkochwyty 1 900,00 
 
926 92601 4260 Opłata za pobór wody na boisku sportowym 200,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 566,43 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5B10D3-598D-45A1-9CDC-02390B410089. Uchwalony Strona 1



926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 3 000,00 

    
 

29 416,43 
 
Goranin 

600 60016 6050 Uzupełnienie poboczy na terenie sołectwa Goranin 12 900,00 

750 75075 4210 Zakupy związane z promocją 435,72 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw  350,00 

    13 685,72 
 
Honoratka 
 
630 63095 4300 Zagospodarowanie linii brzegowej jeziora 8 000,00 
 
630 63095 6060 Wykup gruntu pod plażę w m. Honoratka  29 000,00 

921 92109 4210 Zakup węgla do świetlicy wiejskiej 5 000,00 

921 92195 4300 Przegląd placów zabaw  700,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 000,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 2 495,86 

    46 195,86 
 
Ignacewo 
 
600 60016 6050 

Projekt podziału nieruchomości pod ścieżkę pieszo-
rowerową w Ignacewie 24 000,00 

900 90004 4210 Zakup paliwa do kosiarki 100,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 200,00 

921 92195 4300 Przegląd placów zabaw 700,00 

926 92605 4210 Zakupy związane z kulturą ochweśnicką 1 000,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 4 094,37 

    31 094,37 
 
Julia 

900 90004 4210 Zakup oleju napędowego do maszyny sprzątającej 500,00 

921 92109 4210 
Zakupy związane z doposażeniem świetlicy i 
utrzymaniem terenu wokół świetlicy wiejskiej  1 388,02 

921 92109 4300 Naprawa dachu na świetlicy wiejskiej 
 

14 000,00 

    15 888,02 
 
Kępa 

700 70005 4210 
Zakupy związane z doposażeniem budynku 
gospodarczego 2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5B10D3-598D-45A1-9CDC-02390B410089. Uchwalony Strona 2



900 90004 4210 Zakup nawozu 760,55 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 500,00 

900 90004 4300 
Usługi związane z utrzymaniem estetyki i porządku w 
sołectwie 1 800,00 

921 92195 4210 Doposażenie placu zabaw 14 000,00 

921 92195 4300 Naprawa ławek na placu zabaw 1 000,00 

926 92601 4210 
Zakup maszynki do malowania linii na boisku 
sportowym 1 000,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 4 000,00 

    26 060,55 
 
Kijowiec 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Kijowiec 30 000,00 
 
900 90003 4300 Wynajem kabiny toaletowej na teren sołectwa 

 
300,00 

900 90004 4210 
Zakupy związane z utrzymaniem estetyki i porządku 
w sołectwie 500,00 

900 90004 4300 
Usługi związane z utrzymaniem estetyki i porządku w 
sołectwie 2 500,00 

 
921 92195 4300 Przegląd placów zabaw  700,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego  2 851,14 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 3 000,00 

    39 851,14 
 
Kolebki 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 900,00 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Kolebki 8 000,00 

921 92109 4430 Ubezpieczenie świetlicy wiejskiej 600,00 

921 92195 4300 Konserwacja obiektów na terenie sołectwa 11 596,20 

921 92195 4300 Przegląd placu zbaw  350,00 

    

 
 

21 446,20 
 
Leśnictwo 

600 60016 6050 Budowa chodnika w m. Leśnictwo 14 000,00 

900 90004 4210 Zakup zieleni na rewitalizację wsi 600,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 000,00 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw 350,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 350,06 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5B10D3-598D-45A1-9CDC-02390B410089. Uchwalony Strona 3



926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 000,00 

    18 300,06 
 
Licheń Stary 

600 60016 4210 
Zakup znaków informujących o monitorowaniu 
miejscowości 1 000,00 

600 60016 4270 Remont dróg gminnych na terenie Gminy Ślesin 17 200,00 

600 60016 6050 Budowa ul. Wiatracznej m. Licheń Stary 7 000,00 

600 60016 6050 
Podział geodezyjny pod wykup gruntów w celu 
poszerzenia ul. Akacjowej w Licheniu Starym  5 000,00 

630 63095 4210 Zakup farb do malowania pomostów przy plażach 0,00 

630 63095 4300 Malowanie pomostów przy plażach 2 000,00 

630 63095 4300 Wykonanie zabezpieczenia slipu dla łodzi 1 000,00 

851 85195 4210 Zakup części do defibrylatora 1 000,00 

900 90015 4300 Konserwacja monitoringu 1 000,00 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Licheń Stary 0,00 

921 92109 4210 Zakupy związane z doposażeniem świetlicy wiejskiej 4 000,00 

921 92195 4300 Przegląd placów zabaw 700,00 

921 92195 4300 Wykonanie projektu placu zabaw przy przedszkolu 3 000,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 9 535,71 

    52 435,71 
 
Lubomyśle 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Lubomyśle 30 000,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 500,00 

900 90004 4300 
Usługi związanie z utrzymaniem estetyki i porządku w 
sołectwie 2 769,74 

921 92109 4430 Ubezpieczenie świetlicy wiejskiej 
 

250,00 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw  350,00 

    34 869,74 

 
Marianowo 

600 60016 4300 Utrzymanie dróg na terenie sołectwa 2 000,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 300,00 

921 92109 4210 
Zakupy związane z doposażeniem i utrzymaniem 
świetlicy wiejskiej 500,00 

921 92109 4300 
Utwardzenie kostką brukową placu przy świetlicy 
wiejskiej 10 000,00 

926 92605 4210 Zakup kosza do koszykówki 2 625,57 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5B10D3-598D-45A1-9CDC-02390B410089. Uchwalony Strona 4



926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 2 000,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 500,00 

    19 925,57 
 
Mikorzyn 

630 63095 4300 Utwardzenie dojazdu do slipu 10 000,00 

630 63095 6050 
Budowa hangaru z zapleczem socjalno-sanitarnym dla 
sprzętu żeglarskiego  w Mikorzynie 20 000,00 

900 90004 4210 Zakup nawozu do trawy 600,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 500,00 
900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Mikorzyn 10 000,00 

921 92109 4210 Zakup podgrzewacza do świetlicy wiejskiej 375,09 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw  350,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 2 000,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 2 000,00 

    46 825,09 

 
Niedźwiady 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Niedźwiady Duże 
 

21 500,00 

600 60016 4300 Wykonanie progu zwalniającego na drodze gminnej 
 

2 014,27 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 200,00 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw 350,00 

    25 064,27 
 
Ostrowąż 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Ostrowąż 6 000,00 

900 90004 4210 Zakup paliwa do kosiarki 300,00 

801 80101 4270 Remont Szkoły Podstawowej w Ostrowążu 10 000,00 

921 92109 4210 Zakup materiałów na remont sali wiejskiej 4 600,00 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw  400,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 708,11 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 3 000,00 

    26 008,11 
 
Piotrkowice 

801 80101 4210 
Zakup pomocy dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej 
w Piotrkowicach 2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5B10D3-598D-45A1-9CDC-02390B410089. Uchwalony Strona 5



900 90004 4210 Zakup paliwa do kosiarek i środków chwastobójczych  500,00 
 
900 90004 4300 

Naprawa traktorka do koszenia trawy oraz kosy 
spalinowej 2 000,00 

900 90015 4260 Opłata za energię elektryczną 1 500,00 

900 90015 4300 Regulacja opraw oświetlenia ulicznego w Piotrkowicach 9 000,00 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego Piotrkowice 15 000,00 

921 92109 4210 Zakup węgla do świetlicy wiejskiej 2 500,00 

921 92109 4300 
Przegląd i konserwacja klimatyzacji w świetlicy 
wiejskiej 500,00 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw  400,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 2 728,20 

    

 
 

36 128,20 

 
Pogoń Gosławicka 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 000,00 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia w m. Pogoń Gosławicka 15 000,00 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw  350,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 111,09 

    17 461,09 

 
Półwiosek Lubstowski 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Półwiosek Lubstowski 36 000,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 2 000,00 

921 92195 4260 Opłata ze energię do poboru wody  500,00 

921 92195 4300 Opłata za ścieki od poboru wody 500,00 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw 350,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 3 647,28 

    42 997,28 
 
Półwiosek Stary 

600 60016 6050 Modernizacja drogi w m. Półwiosek Stary 20 000,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 000,00 

900 90015 6050 Projekt budowy oświetlenia w m. Półwiosek Stary 5 000,00 

921 92195 4210 Zakupy związane z utrzymaniem placu zabaw 301,82 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw 350,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5B10D3-598D-45A1-9CDC-02390B410089. Uchwalony Strona 6



926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 450,00      

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 000,00 

    29 101,82 
 
Rożnowo 

600 60016 4300 Utwardzenie drogi gminnej 1 500,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 300,00 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw 350,00 

921 92195 6050 Budowa siłowni zewnętrznej w m. Różnowo 14 000,00 
 
926 92605 4210 

Zakupy  związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 992,75 

    18 142,75 
 
Szyszyn 

801 80101 4300 Wynajem sali sportowej 600,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin  1 515,89 

921 92109 6050 Przebudowa placu przed świetlicą w m. Szyszyn 29 000,00 

921 92195 4300 
Przegląd placu zabaw i siłowni zewnętrznej oraz 
bieżące naprawy  1 300,00 

926 92601 4260 Opłata za pobór wody na boisku sportowym 600,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 000,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 4 000,00 

    38 015,89 
 
Szyszyńskie Holendry 

600 60016 4270 Remont drogi gminnej w Szyszyńskich Holendrach 6 000,00 

600 60016 6050 
Przebudowa drogi z zakresie wykonania chodnika przy 
ul. Kościelnej w Ślesinie 20 000,00 

801 80101 4210 
Zakup pomocy dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej 
w Szyszyńskich Holendrach 4 000,00 

900 90004 4300 
Usługi związane z utrzymaniem estetyki i porządku w 
sołectwie 5 000,00 

921 92109 4210 Zakupy związane z doposażeniem świetlicy wiejskiej 9 900,00 

921 92195 4300 Przegląd placów zabaw 700,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 5 335,71      

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 500,00 

    52 435,71 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5B10D3-598D-45A1-9CDC-02390B410089. Uchwalony Strona 7



 
Wąsosze 

801 80101 4300 
Utworzenie ścieżki edukacyjno-przyrodniczej przy 
Szkole Podstawowej w Wąsoszach 3 000,00 

921 92109 4210 Zakup węgla do świetlicy wiejskiej 1 291,26 

921 92109 6050 
Wykonanie centralnego ogrzewania w świetlicy 
wiejskiej w Wąsoszach 35 000,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 500,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 000,00 

    41 791,26 

 
Wygoda 

630 63095 4300 Malowanie barierek przy plaży 5 200,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 000,00 

900 90015 6050 
Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w m. 
Wygoda 17 000,00 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw oraz naprawa urządzeń 550,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 2 415,42 

    26 165,42 

 
R A Z E M 

 
800 798,13 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5B10D3-598D-45A1-9CDC-02390B410089. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 451/XLII/22 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 20 maja 2022 r. 

  

Dochody i wydatki Funduszu Pomocowego 
 na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

 Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 
Lp. 

 
Rodzaj programu 

Jednostka 
realizująca 

zadanie 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Plan 

dochodów 
1. Pomoc obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym – 
nadanie  PESEL – zadanie z zakresu 
administracji rządowej 

Gmina 750 75095 0970 4 167,35 

2. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
wykonanie zdjęć do nadania PESEL - 
zadanie z zakresu administracji 
rządowej 

Gmina 750 75095 0970 11 900,25 

3. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
dodatkowe zadania oświatowe – 
zadanie własne 

Oświata 801 80195 2700 77 755,00 

4. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
pomoc w formie posiłku – zadanie 
własne 

MGOPS 852 85295 2700 13 944,00 

5. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
pomoc w formie świadczenia 
pieniężnego z tytułu zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy - 
zadanie z zakresu administracji 
rządowej 

MGOPS 852 85295 0970 322 472,00 

6. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
pomoc w formie jednorazowego 
świadczenia pieniężnego oraz koszty 
obsługi - zadanie z zakresu 
administracji rządowej 

MGOPS 852 85295 0970 146 116,00 

7. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
środki na realizację świadczeń 
rodzinnych - zadanie z zakresu 
administracji rządowej  

MGOPS 855 85595 0970 45 149,00 

 
RAZEM 

 
621 503,60 

 
Lp. 

 
Rodzaj programu 

Jednostka 
realizująca 

zadanie 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Plan 

wydatków 
1. Pomoc obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym – 
nadanie  PESEL - zadanie z zakresu 
administracji rządowej 

Gmina 750 75095 4010 
4110 
4120 
4210 

2 322,25 
399,20 
56,90 

1 389,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5B10D3-598D-45A1-9CDC-02390B410089. Uchwalony Strona 1



 razem 4 167,35 
2. Pomoc obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym – 
wykonanie zdjęć do nadania PESEL - 
zadanie z zakresu administracji 
rządowej 

Gmina 750 75095 4300 11 900,25 

Oświata 801 80195 4110 
4120 
4790 

11 137,14 
1 593,10 

65 024,76 

3. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
dodatkowe zadania oświatowe – 
zadanie własne  razem 77 755,00 

4. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
pomoc w formie posiłku – zadanie 
własne 

MGOPS 852 85295 3110 13 944,00 

MGOPS 852 85295 3110 
4010 
4110 
4120 

321 880,00 
494,00 
86,00 
12,00 

 

5. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
pomoc w formie świadczenia 
pieniężnego z tytułu zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy - 
zadanie z zakresu administracji 
rządowej  

 razem 322 472,00 

MGOPS 852 85295 3110 
4010 
4110 

143 250,00 
2 470,00 

396,00 
 

6. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
pomoc w formie jednorazowego 
świadczenia pieniężnego oraz koszty 
obsługi - zadanie z zakresu 
administracji rządowej 

 razem 146 116,00 

7. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
środki na realizację świadczeń 
rodzinnych - zadanie z zakresu 
administracji rządowej 

MGOPS 855 85595 3110 45 149,00 

 
RAZEM 

 
621 503,60 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5B10D3-598D-45A1-9CDC-02390B410089. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 1 (5)


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

